重庆市渝中区2023年从优秀社区干部中考试录用公务员
笔试、面试和总成绩公布表

根据公告规定，我区组织开展了笔试、面试、量化考察工作。现将参加笔试、面试、量化考察人员的各项成绩公布如下：
	招录职位
	考生姓名
	所学专业
	笔试成绩
	面试
成绩
	量化考察成绩
	总成绩
	按职位排序

	
	
	
	行测
成绩
	申论成绩
	合计
	
	
	
	

	综合管理2
	唐彩凤
	公共事业管理
	55.4
	72.5
	127.9
	84.8
	99.75
	76.6175
	1

	综合管理2
	敖庆龙
	国际经济与贸易
	55.2
	62.5
	117.7
	83.8
	96.725
	73.26375
	2

	综合管理2
	段玉平
	药学
	57
	68
	125
	75
	96.65
	71.9975
	3

	综合管理2
	石  珂
	法学
	56.4
	61.5
	117.9
	77.6
	94.7
	70.84
	4

	综合管理2
	刘思宇
	人力资源管理
	57.4
	56
	113.4
	77.7
	93.17
	69.5205
	5


注：总成绩计算公式为：综合成绩=笔试成绩÷2×50%＋面试成绩×35%＋量化考察成绩×15%。 
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